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LogeNytt  
Beatles-konsert på Åhaga 2021-09-22 

Vi köpte biljetterna för nästan två år sedan till denna konsert, som arrangerades av Borås 

revypappa Göran Sandberg. Nu skulle vi äntligen få lyssna till Krister Classon med band spela 

gamla Beatleslåtar. Vi var 14 Vasa-syskon som sällade sig till den förväntansfulla publiken i 

den gamla lokverkstaden och det var ingen tvekan om att det var 40-talisterna som domine-

rade i publiken. Vi som var runt 20 år gamla när fenomenet The Beatles började göra sig hört 

från England. Vi fick en initierad skildring av hur gruppen under 1960-talet utvecklades från 

att vara ett okänt källarband i Liverpool till att bli världens i särklass ”största” popgrupp. 

Skildringen illustrerades med en eller flera låtar från vart och ett av de första fyra årens tur-

nerande runt om i världen och från de fyra sista åren, då de jobbade i studion. 1966 slutade 

de att turnera eftersom deras kvinnliga fans i publiken skrek så högt att de inte själva kunde 

höra vad de spelade. Och de var stora! När de 1963 höll på att spela in ”I want to hold your 

hand” hade skivan redan (innan den släpptes) sålts i 1 miljon exemplar.  Nu fick vi – mer än 

50 år senare - åter lyssna på ”alla” våra gamla favoritlåtar och när orkestern spelade Yellow 

submarin, så sjöng hela publiken med i salongen. Vi var så nöjda med vår nostalgiska kväll. 

Leine Johansson, KL 

Logemöte 2021-09-25 

Så kunde vi då äntligen arrangera årets första ”riktiga” logemöte. Det samlade 49 logemed-

lemmar. Mötet inrymde också en gästloge, då tre gäster presenterades för och informerades 

om vår loge. 

Mötet inleddes med parentation över Br Jan-Olof Nilsson, som vid en ålder av 87 år lämnade 

oss i september 2020 samt Sy Maj-Britt Rundqvist, som vid 92 års ålder gick bort i juli 2020. 

Parentationen inramades av vacker musik och innan den klingade ut läste Br O Jan dikten 

Vänskap av Ulla Hornborg.  

Sy Brita Sundström, som är sammankallande i Rekryteringsgruppen, rapporterade att grup-

pen nu kunnat ha ett sammanträde. Hon arbetar nu med att sammanställa de konstruktiva 

förslag till åtgärder som framkom och avser att presentera resultatet vid nästkommande 

logemöte.  

Styrelsen presenterade ett genomarbetat förslag till tryckning av en medlemsfolder och 

Logen godkände förslaget. Foldern är avsedd att delas ut till alla medlemmar och innehålla 

information om vår Loge och dess verksamhet, styrelsens sammansättning, jubilarernas 

födelsedagar med mera. Tryckkostnaden täcks av annonsörer i foldern.  

Sy Gunhild Billhult rapporterade att vår vänloge Birger Jarl i Connecticut, USA i år firar sitt 

125-årsjubileum. Ett presentpaket innehållande bl a en rikt illustrerad jubileumsskrift från 

Borås 400-årsjubileum har översänts till dem. 
Inspirerad av detta berättade Sy Ann-Marie Nordell om hur en amerikansk vänloge till Logen 

Engelbrekt 619 i Västerås för många år sedan inbjöd alla Vasa-syskon i Sverige till sitt 100-årsjubi-

leum. Då ordnades en tre veckor lång resa till USA med deltagare från flera svenska loger.  



Man besökte många platser, där man fick bo hemma hos Vasa- familjer. På en plats firade man 

midsommar på svenskt vis med majstång och allt. Resan avslutades med en stor fest i Bishop Hill med 

tal, svenska sånger och avtäckning av en skulptur föreställande Sverige.  

Under punkten Ordens Väl framfördes många hälsningar från syskon som inte kunde vara med denna 

kväll och tack från syskon som har firat jämna födelsedagar och har fått gratulationer från vår 

loge i form av brev och kort.  
Sy Birgit Hellström framförde hälsningar från DM Sy Maggie Ahlin Thelin. Hon uppskattade mycket 

sammankomsten på Ågården för tre veckor sedan, som hon och maken Br Kurt deltog i. Sy Britt-Inger 

Svahn hade hälsningar från DD Sy Lilian Julin och Br Leif Julin, som inte kunde närvara ikväll och som 

också uppskattade höstfesten på Ågården. 

Innan vi helt hade klarat av på dagens agenda avbröts förhandlingarna tillfälligt för att genomföra 

Gästlogen. Till stillsam musik fördes gästerna in i logesalen. De presenterades för logen, varefter fem 

av våra tjänstemän översiktligt beskrev sina arbetsuppgifter för dem. Sedan gästerna förts ut ur salen 

avslutades förhandlingarna. 

Vid efterkapitlet anslöt våra tre gäster, som särskilt hälsades välkomna. Inledningsvis serverades ett 

glas mousserande vitt vin inköpt för medel, som vi fick vid vårt 30-årsjubileum - öronmärkta för 

användning vid något festligt tillfälle. Detta första vanliga logemöte efter pandemin ansågs av sty-

relsen vara ett sådant tillfälle. Men som en eftergift åt pandemin, fick vi sedan ändå leta upp våra 

platser vid småbord (i stället för långbord) i matsalen. Och som anpassning till fortfarande gällande 

regler så hade de sedvanliga köerna till ett ”gående bord” ersatts med servering av maten på tallrik 

vid bordet.  Dessa nyheter sparade faktiskt en hel del tid och uppskattades av många. Den rejält till-

tagna och välsmakande wienerschnitzeln med tillbehör och önskad dryck intogs under livligt pratan-

de.  När så kaffet, kakan och den förbeställda avecen kom på bordet var strax våra underhållare duon 

Stig och Rune Svantesson på scenen med dragspel och gitarr. Stämningen steg alltmer mot taket och 

innan denna trevliga kväll avslutades syntes några par – väl bekanta med varandra – uttrycka sin 

glädje även i dans mellan borden. 

 

 

Arrangörsgruppen fr v: Sy Lina Larsson, Br Bernth Andersson, Sy Kristina Andersson Dahlberg, 

Sy Charlotte Börjesson, Sy Hjördis Hjelmstedt, Br Mikael Wickberg.  

Längst t h: Servitören från restaurang Annelundsvillan och O Br Jan Elgquist, som tackar gruppen. 

Bengt Olsson, LH 


